平成22年２月19日

  各 位

会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 田中  明三

（コード番号    ４４６４      東証第二部）

問 合 せ 先 専務取締役 土堤内  清嗣

（ＴＥＬ．   ０６－６９４２－８７６１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成22年２月19日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

当社グループの経営体制の強化と、事業の一層の発展を図るものであります。

2. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新任） 氏 名：渡辺 泰（わたなべ たい）

  新・役職名：代表取締役社長

（退任） 氏 名：田中 明三（たなか めいぞう）

  旧・役職名：代表取締役社長兼会長

  ※退任する田中明三は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任します。

3. 新任代表取締役の氏名及び略歴

新 役 職 名  代表取締役社長

氏名（よみがな）  渡辺  泰  （わたなべ  たい）

生 年 月 日  昭和26年７月１日  （58歳）

出 身 地  愛媛県

最 終 学 歴  昭和51年３月 立命館大学経営学部卒業

略 歴  昭和51年４月 当社入社

  平成16年７月 当社マーケティング企画部長

  平成18年４月 当社コンシューマ営業本部副本部長

  平成18年６月 当社取締役コンシューマ営業本部副本部長

  平成19年１月 当社取締役開発副本部長

  平成21年４月 当社取締役企画開発本部長（現）

所 有 株 式 数  28,200株

4. 就任予定日

平成22年４月１日

以上